
1 

 

   WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
im. Najświętszej Maryi Panny 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 

Dział Zamówień Publicznych 
tel., fax +48 34 367 37 53,  

Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604 
_____________________________________________________________________________________ 

Częstochowa, dn. 24.04.2013r. 
Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 

    
  WSZYSCY WYKONAWCY 

 
dot. przetargu nieograniczonego na: 
DOSTAWA BRONCHOFIBEROSKOPU OPTYCZNEGO  
DLA POTRZEB PRACOWNI BRONCHOSKOPII 
 
W.Sz.S/DDZ/2411/P-8/013/755/13 

 
SPROSTOWANIE  

DO WYJAŚNIEŃ TREŚCI SIWZ  
 

Zamawiający informuje, iż w piśmie z dnia 22.04.2013 r. Nr W.Sz.S/DDZ/2411/P-8/013/741/13, 
dotyczącym wyjaśnień i zmian SIWZ, zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiającego: 
 
Jest: 
Pytanie 7 - dotyczy Załącznika Nr 5 – tabela parametrów technicznych – pkt. 15 
Czy Zamawiający dopuści dostępność części zamiennych przez okres 8 lat? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Powinno być: 
Pytanie 7 - dotyczy Załącznika Nr 5 – tabela parametrów technicznych – pkt. 15 
Czy Zamawiający dopuści dostępność części zamiennych przez okres 8 lat? 
Odpowiedź: 
Załącznik Nr 5 do SIWZ w punkcie 15 - tabeli parametrów technicznych, otrzymuje nowe 
brzmienie o treści: „Zakup części zamiennych przez okres, co najmniej 8 lat”. 
 
Jest: 
Pytanie 16 - dotyczące opisu przedmiotu zamówienia pkt. 15:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w pkt. 15 „Zakup części zamiennych bez konieczności 
zakupu usługi ich wymiany przez okres, co najmniej 10 lat.” 
na zapis   
„Zakup części zamiennych wraz z koniecznością zakupu usługi ich wymiany przez okres, co najmniej 8 lat.” 
Uwagi: sprzedaż części zamiennych jest możliwa jedynie po uzyskaniu autoryzacji serwisowej zgodnie z 
wymaganiami producenta i wymogów art.90 pkt 5 Ustawy o Wyrobach Medycznych. Czy Zamawiający 
podda się, na własny koszt, procesowi autoryzacji serwisowej (uzyskania statusu podmiotu upoważnionego 
przez wytwórcę) zgodnie z art. 90 pkt 4 i 5 ustawy o wyrobach medycznych i wymaganiami producenta, a 
jeśli nie to czy zrezygnuje z wymagania.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Powinno być: 
Pytanie 16 - dotyczące opisu przedmiotu zamówienia pkt. 15:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w pkt. 15 „Zakup części zamiennych bez konieczności 
zakupu usługi ich wymiany przez okres, co najmniej 10 lat.” 
na zapis 
„Zakup części zamiennych wraz z koniecznością zakupu usługi ich wymiany przez okres, co najmniej 8 lat.” 
Uwagi: sprzedaż części zamiennych jest możliwa jedynie po uzyskaniu autoryzacji serwisowej zgodnie z 
wymaganiami producenta i wymogów art.90 pkt 5 Ustawy o Wyrobach Medycznych. Czy Zamawiający 
podda się, na własny koszt, procesowi autoryzacji serwisowej (uzyskania statusu podmiotu upoważnionego 
przez wytwórcę) zgodnie z art. 90 pkt 4 i 5 ustawy o wyrobach medycznych i wymaganiami producenta, a 
jeśli nie to czy zrezygnuje z wymagania. 

 



2 

 

 
Odpowiedź:  
Załącznik Nr 5 do SIWZ w punkcie 15 - tabeli parametrów technicznych, otrzymuje nowe 
brzmienie o treści: „Zakup części zamiennych przez okres, co najmniej 8 lat”. 
 
W załączeniu zmieniony Załącznik Nr 5 do SIWZ „Tabela parametrów technicznych po uwzględnieniu 
wprowadzonej zmiany.  
Wykonawca zobowiązany jest do bezwzględnego ujęcia wprowadzonych zmian w sporządzanych ofertach. 
 
Za powyższą zmianę przepraszamy. 
 
 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych wyznacza 
nowy termin składania ofert na dzień 30.04.2013 r. na godz. 10:00 Otwarcie ofert odbędzie się tego 
samego dnia o godz. 10:45 w Dziale Zamówień Publicznych, pok. 310. Miejsce składania ofert, określone w 
§ 12 SIWZ pozostaje bez zmian.  
 
 
                                 
      

ZATWIERDZIŁ: 
 

DYREKTOR 
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO 

IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE 
 

KRZYSZTOF KŁOS 
 

 
 
 
 
 
 


